

Gmina Stara Dąbrowa ogłasza nabór Instruktora na szkolenia realizowane w ramach projektu „Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województwa: wielkopolskiego i zachodniopomorskiego”

Celem projektu „Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województwa: wielkopolskiego i zachodniopomorskiego” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr III: Cyfrowe Kompetencje społeczeństwa działania 3.1 „Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych” skierowanego do dorosłych mieszkańców (od 25 roku życia) jest wykształcenie w uczestnikach szkoleń podstawowych kompetencji cyfrowych. W ramach projektu przewiduje się zorganizowanie 8 szkoleń 16-to godzinnych (2 dni po 8 godzin szkoleniowych) z kompetencji cyfrowych.

W ramach modułów planuje się następującą ilość szkoleń:

1. **Rodzic w Internecie** – 36 uczestników – 3 grupy szkoleniowe
2. **Moje finanse i transakcje w sieci** – 12 uczestników - 1 grupa szkoleniowa
3. **Działam w sieciach społecznościowych** – 24 uczestników - 2 grupy szkoleniowe
4. **Rolnik w sieci** – 12 uczestników - 1 grupa szkoleniowa
5. **Kultura w sieci** – 12 uczestników – 1 grupy szkoleniowa

Szkolenia organizowane w ramach projektu zostaną prowadzone przez instruktora, który w szczególności posiada udokumentowane doświadczenie w prowadzeniu lekcji, zajęć, szkoleń lub warsztatów w wymiarze 50 godzin szkoleniowych w ciągu ostatnich 3 lat. Pozostałe wymagania dla instruktorów określone zostały w „Standardzie wymagań kompetencji cyfrowych osób objętych szkoleniem w ramach konkursu” który dostępny jest do pobrania pod adresem <https://tiny.pl/gzdll>

Zgłoszenia chętnych osób prosimy kierować w formie elektronicznej na adres Urzędu Gminy Stara Dąbrowa mail: anna.bogdanska@staradabrowa.pl z dopiskiem „Nabór instruktora na szkolenia z kompetencji cyfrowych”. Zgłoszenia prosimy przysyłać do dnia 30 września 2019 r. do godz. 15.30. Do CV prosimy dołączyć zgłoszenie wraz z wpisaną stawką za godzinę szkolenia.

Szczegółowe informacje dotyczące szkoleń dostępne są na stronie: www.staradabrowa.pl

Osoby wybrane w procesie naboru przez Gminę przejdą dalsze szkolenia organizowane przez Operatora projektu - Fundację Promocji Gmin Polskich.

„Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województwa: wielkopolskiego i zachodniopomorskiego”